

Årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31
House of Education AB
556763-8951

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i House of Education AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 25/10 2024

Ort och datum

Perilla Carlström

Underskrift

Perilla Carlström

Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING

för

House of Education AB

Org.nr. 556763-8951

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

House of Education AB

Org.nr. 556763-8951

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för House of Education AB, Stockholm, avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget grundades 2010 under namnet Student Competitions AB, men heter sedan slutet av 2019 House of Education AB. House of Education jobbar med högre utbildningsinstitutioner för att förstärka deras rekrytering av studenter internationellt och nationellt. Under eget varumärke "My Study Fit" marknadsförs utbildningsprogram med hjälp av bolagets produkt som agerar som en digital studievägledare. Genom en unik kombination av en digital produkt och digital marknadsföring skapas engagemang och relationer mellan student och utbildningsinstitution.

Affärsmodellen baseras i huvudsak på att sälja licenser för den egenutvecklade produkten genom ett prenumerationserbudande, samt "leads" (kontaktinformation till presumtiva studenter) genom en pay-per-lead-modell.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 089 990	19 265 293	18 748 930	13 301 959	16 537 842
Res. efter finansiella poster	-2 111 210	-11 266	-5 273 544	-5 350 425	-10 160 322
Soliditet (%)	16,02	25,51	-37,96	12,36	17,34

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Aktieägare som enskilt innehar över tio procent i House of Education AB är B.O. Intressenter AB, 556547-8228, Curitas Ventures AB - 559225-2620, Nära Hjärtat AB - 556741-2811 och Robert Lyngman.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Affärsmodell och strategi har under året framgångsrikt fokuserat på försäljning av produktlicenser. Detta har inte bara lett till ökad kundnöjdhet och merförsäljning till befintliga kunder, utan även till en betydande ökning av nya kunder. Intäkterna från produktlicenser har stigit jämfört med föregående år, och eftersom dessa försäljningar innebär lägre direkta kostnader och genererar långsiktiga intäkter, bidrar de till en mer stabil och hållbar ekonomisk framtid för företaget.

Under 2023 minskade försäljningen av leads markant. Detta berodde på att flera av de största kunderna drog ner på eller avslutade sina investeringar som en följd av den globala nedgången inom utbildningssektorn. Detta påverkade de totala intäkterna negativt.

Trots det negativa resultatet för året har bolaget en stabil kassaposition. Ett stort antal lån återbetalades tidigt under året och därmed är endast ett mindre lån med låg räntekostnad kvar. På grund av det negativa resultatet för året är eget kapital lågt men detta förväntas förbättras långsiktigt.

Vid årsstämman valdes Jean Hedyat till ny styrelseordförande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 972 844	2 125 859	-841 386	-11 266	-852 652
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			-11 266	11 266	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	-153 717	153 717	0	153 717
Årets förlust				-2 111 210	-2 111 210
Belopp vid årets utgång	1 972 844	1 972 141	-698 935	-2 111 210	-2 810 145

House of Education AB

Org.nr: 556763-8951

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-78 211 200
fri överkursfond	76 758 710
erhållna aktieägartillskott	753 555
årets förlust	-2 111 210
	<hr/>
	-2 810 145
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	-2 810 145
	<hr/>
	-2 810 145

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024102911468

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not 5

1 972 141

2 125 859

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 972 141

2 125 859

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 6

38 165

60 629

Summa materiella anläggningstillgångar

38 165

60 629

Summa anläggningstillgångar

2 010 306

2 186 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 617 694

3 452 092

Aktuell skattefordran

175 923

175 923

Övriga fordringar

183 717

166 807

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 260

153 452

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 048

345 343

Summa kortfristiga fordringar

3 166 642

4 293 617

Kassa och bank

Kassa och bank

1 903 640

6 240 523

Summa kassa och bank

1 903 640

6 240 523

Summa omsättningstillgångar

5 070 282

10 534 140

SUMMA TILLGÅNGAR

7 080 588

12 720 628

2024102911470

House of Education AB

Org.nr. 556763-8951

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

1 972 844

1 972 844

Fond för utvecklingsutgifter

1 972 141

2 125 859

Summa bundet eget kapital

3 944 985

4 098 703

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

76 758 710

76 758 710

Balanserat resultat

-78 211 200

-78 353 651

Erhållet aktieägarillskott

753 555

753 555

Årets resultat

-2 111 210

-11 266

Summa fritt eget kapital

-2 810 145

-852 652

Summa eget kapital

1 134 840

3 246 051

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

1 414 850

Summa långfristiga skulder

0

1 414 850

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

298 571

2 349 568

Leverantörsskulder

40 001

147 165

Övriga skulder

369 587

375 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 237 589

5 187 808

Summa kortfristiga skulder

5 945 748

8 059 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 080 588

12 720 628

2024102911471

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Det sker en kontinuerlig utveckling av tillgången vilket innebär att det bokförda värdet prövas årligen genom ett nedskrivningstest, varvid- förenklat, framtida kassaflöden jämförs mot det bokförda värdet på tillgångarna.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 12,00 12,00

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter 2023 2022

Räntekostnader	114 903	344 440
Övriga finansiella kostnader	44 429	2 340
	<u>159 332</u>	<u>346 780</u>

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	14 896 737	14 402 007
Årets aktiverade utvecklingskostnader	812 849	494 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>15 709 586</u>	<u>14 896 737</u>
Årets avskrivningar	-966 567	-839 607
Utgående redovisat värde	<u>1 972 141</u>	<u>2 125 859</u>

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	790 451	750 855
Inköp	0	39 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>790 451</u>	<u>790 451</u>
Ingående avskrivningar	-729 822	-713 376
Årets avskrivningar	-22 463	-16 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-752 285</u>	<u>-729 822</u>
Utgående redovisat värde	<u>38 166</u>	<u>60 629</u>

Not 7 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar 13 500 000 13 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter det aktuella räkenskapsåret är fokus fortsatt att öka försäljningen av produktlicenser. Vårt mål är att säkerställa lönsamheten genom enbart produktlicenser, med tanke på den höga volatiliteten i leadförsäljningen.

House of Education AB

Org.nr. 556763-8951

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm, det datum som framgår av vår elektroniska
signatur

Jean Hedayat

Karolina Gabrielsson Berglöf
Styrelseledamot

Pernilla Carlström
Verkställande direktör

Robert Lyngman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Stråle
Auktoriserad revisor

2024102911474

Deltagare

HOUSE OF EDUCATION AB 556763-8951 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Amir Jean Hedayat

Amir Jean Hedayat

2024-06-11 06:18:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT LYNGMAN

Robert Lyngman

2024-06-13 07:55:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karolina V A Gabrielsson Berglöf

Karolina Gabrielsson Berglöf

2024-06-11 08:24:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PERNILLA CARLSTRÖM

Pernilla Carlström
CEO

2024-06-10 20:25:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-4276 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS HOLMER STRÅLE

Tobias Stråhle
Auktoriserad revisor

2024-06-13 18:08:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
